
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ.   41 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ..

Αριθ. Απόφασης  931/2012

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας.

  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  15 Νοεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  14.00 μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της  Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,   1ος όροφος,  Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.7130/8-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.
  Παρόντες ήταν :  ο κ. 1)  Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ,  2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης  Αντιπρόεδρος,  3) Ανδρονίκη  Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος  Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σουλτάνα  Σερεφιά (αναπληρωματικό)  μέλος,   6)Σταύρος  Καβαρατζής  μέλος,   7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  8) Χρήστος Τρέλλης μέλος.
   Απόντες ήταν οι: 1) )Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα και 2) 
Σιακήρ Αϊχάν μέλος,  ο οποίος αποχώρησε από τη συνεδρίαση λόγω έντασης που προκλήθηκε στην 
αίθουσα κατά την εισήγηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος.
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου.
ΑΠΟΦΑΣΗ  931 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ  Καβάλας  με  το  υπ΄  αριθμ.  03/οικ.4902/8-11-2012  έγγραφό  της  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της 
επιτροπής, τα εξής: Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα  με  τις  οποίες  ο  Περιφερειάρχης  αποφασίζει  για  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού.
2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες.
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  5  του  Ν.4071/ΦΕΚ  85/11-4-2012  «Ρυθμίσεις  για  την  τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των  δαπανών  και  της  διάθεσης  των  πιστώσεων  του  Προϋπολογισμού  ,  εκτός  από  εκείνες  που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή.
4. Την  ανάγκη  έγκρισης  δαπανών  των  Διευθύνσεων  της  Π.Ε  Καβάλας  προκειμένου  να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, η υπηρεσία:

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ
Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 31 ) έως 08/11/2012 προκειμένου 
να  αποσταλούν  στην  Υπηρεσία  Δημοσιονομικού  Ελέγχου  Νομού  Καβάλας  και  να  καταστεί  δυνατή  η 
ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών:

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις  διατάξεις  του  άρθρου  176  του  Ν.  3852/2010  όπως  αντικαταστάθηκαν  με  το  άρθρο  5  του 
Ν.4071/2012 :

ΑΠ Ο ΦΑ Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει τις δαπάνες των  Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας έως 08/11/2012,  όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα δαπανών:

Α/Α
ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 

ΚΑΕ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

( € )

1. 3192.0821 1335 25/10/2012
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε.

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2011

2084 115.936,60

2. 3192.0821 1351 30/10/2012
ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ -  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2011

2084 10.303,46

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΤΗ8



3. 3192.0821 1358 31/10/2012
ΤΣΙΠΙΖΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011

2084 8.656,70

4. 3192.0821 1401 5/11/2012
ΚΟΥΚΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011

2084 1.413,88

5. 3291.1329 1402 5/11/2012
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2422 250,00

6. 3291.0869 1403 5/11/2012
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ

ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2423 61,50

7. 3291.0841 1404 5/11/2012
ΔΟΡΔΟΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ (Πρακτικού 
Β/θμιας Επιτροπής Επιβολής 
Κυρώσεων)

2418 150,06

8. 3391.0871 1405 5/11/2012
ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Δ ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011

2218 400,00

9. 3192.0821 1406 5/11/2012
ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011

2084 4.688,62

10.
3295.0511

&
3295.0512

1407 5/11/2012
ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2012

2149
&

2150

1.227,43
+  730,03

-------------
1.957,46 

11. 3151.0711 1408 5/11/2012
ΧΙΖΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ. 

2481 59,55

12. 3151.0711 1409 5/11/2012
ΘΕΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012  
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ. 

2481 54,90

13. 3351.0875 1410 6/11/2012
ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΚΕΚ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2012 ΑΠΟ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2098 698,64

14. 3072.0519 1411 6/11/2012
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2198 1.089,56

15.
3151.0511

&
3151.0512

1412 6/11/2012
ΒΑΜΒΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΜΟΙΒΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ  
ΔΗΜ ΥΓΕΙΑΣ   ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2166
&

2165

815,14
+  708,39
------------- 
1.523,53

16. 3351.0711 1418 7/11/2012
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2478 380,50

17. 3351.0711 1419 7/11/2012
ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2478 314,10

18. 3351.0711 1420 7/11/2012
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΕΛΑΙΔΙΝΗ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2478 211,65

2

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΤΗ8



19. 3351.0711 1421 7/11/2012
ΠΑΪΤΟΤΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012

2478 368,8

20. 3311.1321 1422 7/11/2012 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

2109 1.243,43

21. 3311.0861 1423 7/11/2012
ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2111 157,44

22.
3072.0342

&
3072.0352

1424 7/11/2012
ΖΗΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΔΟΧ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2012

2409
&

2408

1.092,00
+ 311,88

-------------
1.403,88

23.
3072.0342

&
3072.0352

1425 7/11/2012
ΖΗΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ  ΔΩΡΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ. ΑΠΟ 6-7-
2012  ΕΩΣ 15-12-2012 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ 
ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ 

2409
&

2408

333,33
+  95,19

-------------
428,52

24. 3072.0519 1426 7/11/2012
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2012

2198 1.089,56

25. 3072.0385 1427 7/11/2012
ΓΙΑΝΝΙΚΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ

 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ (1) ΑΤΟΜΟΥ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2012

2512 196,30

26.
3295.0342

&
3295.0352

1428 7/11/2012
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΙΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2012

2366
&

2365

1.320,00
+ 376,99

-------------
1.696,99

27.
3295.0342

&
3295.0352

1429 7/11/2012
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ  ΔΩΡΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΑΠΟ 21-8-
2012  ΕΩΣ 30-11-2012 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΙΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ 

2366
&

2365

208,33
+  59,50

------------
267,83

28. 3311.0711 1430 7/11/2012
ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 40 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2012

2410 6.662,70

29. 3311.0711 1431 7/11/2012
ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ  2012

2447 5.946,26

30. 3311.0711 1432 7/11/2012
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΜΗΜ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2012

2410 271,70

31. 3311.0711 1434 8/11/2012
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 - 
3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

2447 453,74

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 931/2012.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
       

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

    ΤΑ ΜΕΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ
ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΊΔΗΣ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΙΧΕΛΉΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΤΗ8



4

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΤΗ8


